UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

PORTARIA REITORIA UESC Nº 237/2021

O Reitor da Universidade Estadual de Santa Cruz –
UESC, em conformidade com o Edital MEC/SESu nº 70, de 27 de novembro de
2019, Edital UESC nº 001, de 07 de janeiro de 2020 e Edital UESC nº 045, de 20 de
abril de 2021, considerando o pedido de reconsideração mediante Processo SEI nº
073.6729.2021.0010468-62, no uso de suas atribuições, consoante ao Processo SEI
nº 073.6815.2020.0000131-88,

RESOLVE

Art. 1º - Homologar o deferimento da matrícula
solicitada pela candidata convocada na 5ª Convocação da Lista de Espera do SiSU
2020, de acordo com o quadro abaixo:

CURSO: 49910 – MEDICINA BACHARELADO – INTEGRAL

V3531 - Candidato (s) que tenham cursado todo o Ensino Médio e os últimos quatro anos do Ensino Fundamental em
Escola Pública e que não se autodeclararem negros.

INSCRICAO_ENEM CLASS INSCRITO RG MOD_CONC NOTA SEM SIT

191013198228 11º BRUNNA FRANCK COELHO MG-**7013 V3532 739,06 1º DEFERIDA

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 25 de maio de 2021.

ALESSANDRO FERNANDES DE SANTANA
REITOR